tius possit celebri vt in col legiis p̄eben. et i ecclesiis par rochialib⁹ ubiūq̄ etiā sit ecclēsia dedicata in honore aliquis sancti Impeditur autē ista predicta commēo. illis de causis qb⁹ cōmēo. bē marie impeditur vt inferi⁹ patebit cū sit eiusdem dignitatis & cū regi. choz. & fiat predictū ser uitiū de ppā histozia si habeatur finautem de cōi vt sic. Ad vēs. sup pos feri. illa sola ān. que intitulat i fel. eiusdē sup ps. ad pmas vesp. Ita tñ q si festū qnq̄ habeat añas i ppā histo. sup ps. ad pmas vespas tūc hēat hic pma añaam super psal. feri. Et cetere sicut in fe sto eiusdē pter R. qd nō dice tur Tñ si illud festū hēat vi gi. nō dē oō de vigi. sed oō de die dē. Exceptis qd ubi fit cōmēozatio de scđo iohē bap tista dē oō de vigi. qz oō de die nō cōuenit cōmēo. & sic de cōsilib⁹. Ubi etiā fit cōmēo. de aplis petro et paulo. Dō q est in octa. die eorūdē dicat Et qn fit cōmēo. oīz scđozum tūc ad. i. vēl. sup pos feri. dici tur ista ān. Scti dei oēs. & ce tera omnia vts. cū ista oōtione Cōcede qs oōs de Nulla si at mēo. nisi qn in aliq̄ fel. iii. lec. vel istra oct. sine regie cho ri celebret tūc fiat mēo. de fel.

sive de octa. Tñ infra adueñat mēo. de aduen. & de sc̄tā maria. Sist a circūci. dñi siat mēo. de sc̄tā maria vñqz ad puris btē marie nisi i die epi pha. & ab octa. pasch. vñqz ad ascensi. dñi siat memo de resurrectiōe de quoqñ fit seruitiū: nisi in iuētiōe sc̄tē cruciſ: vt inferi⁹ patebit Ad matuti. oia siat sicut in festo ei⁹ dem cū. ix. aīs. et ix psal. et pmo v. cū trib⁹ pmis lec. & trib⁹ pmis R̄is. & versi. de die aī lau. In lau. una sola aña sup oēs pos r̄. Ita tñ q i toto tpe paschali dicunt tres p me āe. cū suis psal. & pmis lec. et trib⁹ pmis R̄. q terminen tur cū allā Aī lau. v. sicut in prima die In lau. hec sola ā. que dē pmo in lau. i festo eius dez dicit hic sup oēs psal. Cetera oia ad matu. et ad om̄es alias horas sicut in festo eiusdem annotatum est expleant cū hac aña sp extra octa sancte trinitatis. aī Te iure super psal. Quicunqz vult. Si vero festum habeat octa omnia siant sicut infra octa annotatum est cum predicta antiphona super psal. seriales. ad vesperas et cum predicta antipho. super psalmū Qui cunqz vult Sciēdum est etiā q in singulis ebdoma. p ad-

uentum: nisi in. iii. ebdoma. siat plenum seruitium de sc̄ta maria semel in conuentu In quarta etiam ebdoma. Si dies natalis domini. iii. seriam excederit tunc in aliqua feria precedenti ipsi⁹ ebdoma. siat predictum seruitium: Similiter ab octa. ephania vñqz ad. I. et ab octa. pasche vñqz ad ascensionem domini et a festo sancte trinitatis vñqz ad aduentum domini: & hoc in sabbato nisi tale festum intercurrat vel impeditat: vnde ix. lec. vel. iii. lec. cum regimine chozi fieri debeant: vel quādo. Ria propria vel proprie laudes habeātur vel ieiunia quatuor temporum vel vigi. sanctorum seu de tempozali sit agendū. Cuž autem in ipsis fabba. propter predicta impedimenta seruitium de sancta maria fieri non poterit: tunc in aliqua feria ipsius ebdoma. ubi convenientius poslet celebri: celebretur semper sine aliqua memoria: nisi cum fuerit festum vel octa. alicuius sancti triū lec. sine regimine chozi quod in ipsa die contigerit tunc enim siat memoria de octa. vel de festo tantū. Nulla enim siat memo. de cruce neqz de fācto loci nec de oīb⁹: